
DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7
éééé Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

Kraków Główny o 4.06 5.14 6.50 7.10
Trzebinia p          4.49    5.57             7.26   |     

(010607) Wersja bez zmian krótkoterminowych """" """"

 i zawiera zmiany do numeru 99 włącznie 203                                                                                  335 108 335 103
I-14011 R-34321 R-1011 R-141 R-34331 R-1013 R-46101 R-34333 R-2221 R-311 R-323 R-34009 I-34001 R-34009 I-14001

2 * 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1-2 1-2 1-2 * 1-2 1-2 *
« . /           % 2  2

km V K è Æ

0 TRZEBINIA o             4.54       6.10             7.27   |     
4 Chrzanów Śródmieście úúúú             5.00       6.16             7.33   |     
6 Chrzanów             5.03       6.19             7.35   |     

12 Libiąż             5.12       6.28             7.46   |     
18 Chełmek Fabryka             5.24       6.40             7.58   |     
22 Gorzów Chrzanowski             5.28       6.44             8.03   |     

p             5.33       6.49             8.08    8.19    
o       4.32          5.34       6.50             8.08    8.20    

32 Brzeszcze úúúú       4.39          5.42       6.58            |    |     
35 Brzeszcze Jawiszowice       4.48          5.51       7.07             8.24   |     
38 Jawiszowice Jaźnik       4.55          5.58    z tab.    7.13            |    |     
41 Dankowice z tab.    4.59          6.01    151    7.17       z tab.   |    |  z tab.
44 Kaniów 101    5.02          6.04    ¿¿¿¿    7.20       101   |    |  101
47 Czechowice Dziedzice p ¿¿¿¿    5.08          6.10    6.24    7.26 ¿¿¿¿    8.39    8.51 ¿¿¿¿

Katowice o 0.19 4.11 4.11 5.05 ¿¿¿¿    6.57    7.08    7.49 7.14 7.14 8.32
Czechowice Dziedzice p ¿¿¿¿ 5.10 5.10 6.05 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 8.14 8.14 ¿¿¿¿

47 Czechowice Dziedzice o ¿¿¿¿       5.33    5.33       6.16 6.25    ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    8.52    8.54 ¿¿¿¿

52 Zabrzeg 146 úúúú   |        5.39    5.39       6.22   |        7.45    8.11   |    |  ¿¿¿¿   |  
54 Zabrzeg Czarnolesie 146   |        5.42    5.42       6.25   |       |     8.15   |    |  cd.tab.   |  
61 Chybie   |        5.48    5.48       6.33 6.41    ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   |  151   |  
65 Drogomyśl   |        5.52    5.52       6.37 ¿¿¿¿    ¿¿¿¿ cd.tab. cd.tab.      |    |  
70 Pruchna   |        5.57    5.57       6.42 cd.tab.    ¿¿¿¿ 146 146      |    |  
77 ZEBRZYDOWICE p    1.27       6.04    6.04       6.49 154    ¿¿¿¿             9.17    9.42

Zebrzydowice o ¿¿¿¿    6.07    6.07    7.05 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

Cieszyn p ¿¿¿¿    6.38    6.38    7.35    9.03 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

77 ZEBRZYDOWICE  ,,,, o    1.28          6.09          ¿¿¿¿             9.18    9.43
83 PETROVICE u KARVINE  ,,,, (ČD) p    1.35          6.16                         9.25    9.50

Warszawa Wschodnia - Praha hl.n./Wien Süd;
kursuje codziennie oprócz: V;
kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 8, 9.IV;
kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 8.IV;
kursuje codziennie oprócz: 24 - 26.XII, 1.I, 7, 8.IV;
Kraków Główny - Praha hl.n. (Wien Süd);
Warszawa Wschodnia - Wien Süd;
Bielsko Biała Główna - Wrocław Główny;

opr. Jacek Jabłoński J.J.

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7
éééé Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

Kraków Główny o 9.15 11.08 13.24
Trzebinia p       9.58                11.51       14.07    

(010607) Wersja bez zmian krótkoterminowych """" Ex """"

 i zawiera zmiany do numeru 91 włącznie 106                                                       105          
R-313 R-3031 I-14005 R-1021 I-14411 R-34323 R-1015 R-33131 R-143 I-14003 R-34335 R-1127 R-1125
1-2 2 1-2 * 2 1-2 * 2 2 2 2 1-2 * 2 2 2
  2  < 2     2   

km K K Æ è

0 TRZEBINIA o       9.59                  11.51         14.30       
4 Chrzanów Śródmieście úúúú      10.05                  11.57         14.36       
6 Chrzanów      10.08                12.00         14.39       

12 Libiąż      10.18                  12.10         14.49       
18 Chełmek Fabryka      10.29                  12.21         15.01       
22 Gorzów Chrzanowski      10.34                  12.26         15.06       

p      10.39                  12.31         15.11       
o                  10.43      12.31         15.14       

32 Brzeszcze úúúú                  10.50      12.39         15.22       
35 Brzeszcze Jawiszowice                  10.59      12.48         15.31       
38 Jawiszowice Jaźnik                  11.06      12.54         15.38 z tab. z tab.
41 Dankowice       z tab.    z tab.   11.09      12.58    z tab.   15.41 151 151
44 Kaniów       101    101   11.12      13.01    101   15.44 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

47 Czechowice Dziedzice p    ¿¿¿¿    ¿¿¿¿   11.18      13.07    ¿¿¿¿   15.50   15.41   15.52
Katowice o    9.03 9.50 9.40 10.54 11.32 13.53 14.32 14.40 14.40
Czechowice Dziedzice p ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 10.33 ¿¿¿¿ 12.21 14.44 ¿¿¿¿ 15.39 15.39

47 Czechowice Dziedzice o ¿¿¿¿    ¿¿¿¿   10.45 ¿¿¿¿      12.25         14.48 ¿¿¿¿      15.53   15.53
52 Zabrzeg 146 úúúú   |       |    10.51   |       12.31         14.54   |       15.59   15.59
54 Zabrzeg Czarnolesie 146   |       |    10.54   |       12.34         14.57   |       16.02   16.02
61 Chybie ¿¿¿¿      |    11.00 ¿¿¿¿      12.40         15.03   |       16.08   16.08
65 Drogomyśl cd.tab.      |    11.04 cd.tab.      12.44         15.07   |       16.12   16.12
70 Pruchna 146      |    11.09 146      12.49         15.12   |       16.17   16.17
77 ZEBRZYDOWICE p       11.02   11.16         12.56         15.19 15.42      16.24   16.24

Zebrzydowice o ¿¿¿¿   13.05 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

Cieszyn p ¿¿¿¿   13.37 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

77 ZEBRZYDOWICE  ,,,, o       11.03                     15.20 15.43          
83 PETROVICE u KARVINE  ,,,, (ČD) p       11.10                     15.27 15.50          

                                          
w terminach: do 21.XII, 3 - 12.I, 26.II - 5.IV, 11 - 26.IV, 7.V - 22.VI i od 3.IX bez 1 klasy (,,K" do Wisły Uzdrowisko);
Warszawa Wschodnia - Praha hl.n.;
Warszawa Wschodnia - Wisła Głębce, kursuje w U i V oraz 25 - 27.XII, 1.I, 9.IV, 1, 3.V, 7.VI, 15.VIII (,,K" do Wisły Uzdrowisko);
kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 8, 9.IV;
Warszawa Wschodnia - Wien Süd;
na odcinku Zebrzydowice - Cieszyn kursuje w è;

opr. Jacek Jabłoński J.J.

140

Informacja o pociągu

151

147

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

151
151

147
147

Oświęcim 141, 149

1
5

0PETROVICE u KARVINE (ČD)
ZEBRZYDOWICE

 TRZEBINIA - OŚWIĘCIM - CZECHOWICE DZIEDZICE - 150
140
140

Informacja o pociągu

1
5

6

26

140

ZEBRZYDOWICE
PETROVICE u KARVINE (ČD)

 TRZEBINIA - OŚWIĘCIM - CZECHOWICE DZIEDZICE - 150

26 Oświęcim 141, 149

151

147

1
5

7

1
5

0

C
H

O
P

IN

1 7

1

2

2

3

3

O
LZA

do Český Téšin

do W
isły G

łębce

Częstochow
a - W

isła G
łębce

C
ZA

N
TO

R
IA

SK
A

LN
IC

A

do Žiliny

4

4

5

5 5

"" ""
 P

O
LO

N
IA

6

7

6

2 51

1

2

3

"" ""
 P

R
A

H
A

C
O

M
EN

IU
S

"" ""

3

Ex W
ISŁA

4

4

5

"" ""
 SO

B
IESK

I

z Bielska Białej
 G

łów
nej

do W
isły G

łębce

6

8

SZY
N

D
ZIELN

IA

8

6

z Bielska Białej
 G

łów
nej



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7
éééé Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

Kraków Główny o 14.40 15.10 15.55 19.20 22.24 22.54
Trzebinia p   15.23          15.53   16.38            20.02         23.00   23.37

(010607) Wersja bez zmian krótkoterminowych 6

 i zawiera zmiany do numeru 91 włącznie          208 200
R-34133 R-315 R-317 R-70013 R-3033 R-34135 R-1017 R-319 R-1019 R-3035 R-34325 R-14013 R-34007 R-3037

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 RF 2
           . . /  

km è è

0 TRZEBINIA o   15.23          15.54   16.43            20.03         23.03   23.38
4 Chrzanów Śródmieście úúúú   15.29          16.00   16.48            20.09         |    23.44
6 Chrzanów   15.32          16.03   16.51            20.12         |    23.47

12 Libiąż   15.42          16.12   17.01            20.21         |    23.56
18 Chełmek Fabryka   15.53          16.24   17.12            20.33         |     0.07
22 Gorzów Chrzanowski   15.58          16.28   17.17            20.37         |     0.11

p   16.03          16.33   17.22            20.42         23.42    0.16
o   16.03            17.22               20.54      23.43    

32 Brzeszcze úúúú   16.11            17.30               21.02      |     
35 Brzeszcze Jawiszowice   16.20            17.39               21.11      |     
38 Jawiszowice Jaźnik   16.27            17.45               21.17      |     
41 Dankowice   16.30            17.49               21.21 z tab.   |     
44 Kaniów   16.33         17.52               21.24 101   |     
47 Czechowice Dziedzice p   16.39   17.57            21.30 ¿¿¿¿    0.17    

Katowice o   15.31   16.22   16.30 17.36   18.34 18.54 22.23 23.00
Czechowice Dziedzice p ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   17.29 18.33 ¿¿¿¿ 19.41 ¿¿¿¿ 23.58

47 Czechowice Dziedzice o    ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   17.35      18.39 ¿¿¿¿   20.00       ¿¿¿¿    0.19    
52 Zabrzeg 146 úúúú      16.32   17.28   17.41      18.45   19.29   20.06         |    |     
54 Zabrzeg Czarnolesie 146      16.36   17.31   17.45      18.48   19.33   20.09         |    |     
61 Chybie    ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   17.51      18.56 ¿¿¿¿   20.15         |    |     
65 Drogomyśl    cd.tab. cd.tab.   17.55      19.00 cd.tab.   20.19         |    |     
70 Pruchna    146 146   18.00      19.05 146   20.24         |    |     
77 ZEBRZYDOWICE p            18.07      19.12      20.31         23.32    0.46    

Zebrzydowice o   18.13 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

Cieszyn p 18.44 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

77 ZEBRZYDOWICE  ,,,, o                              23.56    1.06    
83 PETROVICE u KARVINE  ,,,, (ČD) p                               0.04    1.13    

kursuje w è oprócz: 27.XII;
kursuje w Æ oraz: 27.XII oprócz: 24, 31.XII, 7.IV;
Moskva Biel - Praha hl.n. (pociąg niedostępny w komunikacji wewnętrznej);
do Prahay hl.n./Wien Süd;
kursuje codziennie oprócz: U/V;

opr. Jacek Jabłoński J.J.

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7
éééé Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

(010607) Wersja bez zmian krótkoterminowych 6

 i zawiera zmiany do numeru 99 włącznie 202 201 209                   
I-41010 R-3020 R-43006 R-41012 R-3022 R-43130 R-1120 R-1132 R-43132 R-330 R-70012 R-43134 R-70012
2 RF 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

« . /  . / .          
km è

0 PETROVICE u KARVINE  ,,,, (ČD) o    2.45       3.10    3.40                      
6 ZEBRZYDOWICE  ,,,, p    2.53       3.18    3.48                      

Cieszyn o ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 6.17
Zebrzydowice p ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    6.52

0 ZEBRZYDOWICE o    2.54       3.20    3.49          4.35    5.44          6.58    
7 Pruchna úúúú   |       |    |           4.42    5.51    z tab.    7.05    

12 Drogomyśl   |       |    |           4.47    5.56    146    7.10    
16 Chybie   |       |    |           4.51    6.00    ¿¿¿¿    7.14    
23 Zabrzeg Czarnolesie 146   |       |    |           4.58    6.08       6.25    7.21    
25 Zabrzeg 146   |       |    |           5.02    6.12       6.30    7.26    
30 Czechowice Dziedzice p ¿¿¿¿       3.48 ¿¿¿¿          5.08    6.18    ¿¿¿¿    7.32    

Czechowice Dziedzice o ¿¿¿¿ 4.32 ¿¿¿¿ 5.31 6.50 ¿¿¿¿    7.40
Katowice p 3.55 5.25 4.50 6.25 7.47    7.26    8.25

30 Czechowice Dziedzice o ¿¿¿¿       3.50 ¿¿¿¿    4.40    5.11    6.21    6.21    7.36
33 Kaniów úúúú cd.tab.      |  cd.tab.    4.45 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    6.26       7.41
36 Dankowice 101      |  101    4.48 cd.tab. cd.tab.    6.29          7.44
39 Jawiszowice Jaźnik         |        4.52 151 151    6.33          7.48
42 Brzeszcze Jawiszowice         |        4.57          6.38          7.53
45 Brzeszcze         |        5.06          6.47          8.02

p          4.19       5.13          6.54          8.09
o    3.22    4.20    4.38 5.14          6.55          8.10

55 Gorzów Chrzanowski úúúú    3.27   |     4.43 5.19          7.00          8.15
59 Chełmek Fabryka    3.33   |     4.49 5.24          7.06          8.21
65 Libiąż    3.48   |     5.04 5.39          7.21          8.36
71 Chrzanów    4.01   |     5.17 5.52          7.34          8.49
73 Chrzanów Śródmieście    4.05   |     5.22 5.57          7.38          8.54
77 TRZEBINIA p    4.13    5.09    5.30 6.05          7.46          9.02

Trzebinia o    4.14    5.12    5.31 6.05       7.58          9.03
Kraków Główny p 5.02 5.54 6.18 6.53 8.47 9.49

Wien Süd/Praha hl.n. - Warszawa Wschodnia;
kursuje codziennie oprócz: V;
z Wien Süd/Prahay hl.n.;
Praha hl.n. - Moskva Biel (pociąg niedostępny w komunikacji wewnętrznej);
na odinkach: Zebrzydowice - Czechowice Dziedzice kursuje codziennie oprócz: 26.XII, 9.IV,
 Czechowice Dziedzice - Zwardoń kursuje w Æ oprócz: 26.XII, 9.IV;
na odcinku Czechowice Dziedzice - Bielsko Biała Główna kursuje w è;
kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 8, 9.IV, w terminie do 23.VI i od 4.IX
Trzebinia odjazd 7.47, Kraków Główny przyjazd 8.34;
kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 1.I, 8.IV;

opr. Jacek Jabłoński J.J.

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

1
5

8

1
5

0

140

ZEBRZYDOWICE
PETROVICE u KARVINE (ČD)

 TRZEBINIA - OŚWIĘCIM - CZECHOWICE DZIEDZICE - 150
140

Informacja o pociągu

26 Oświęcim 141, 149

151
151

147
147

  -  CZECHOWICE DZIEDZICE  - OŚWIĘCIM  -  TRZEBINIA
PETROVICE u KARVINE (ČD)

ZEBRZYDOWICE150
Informacja o pociągu

147
147

151
151

51 Oświęcim 141, 149

140
140

1
5

9

1
5

0

do W
isły G

łębce

do W
isły G

łębce

do W
isły G

łębce

1

1

2

3

2

4

5

V
LTA

V
A

SILESIA

3 4 5

-----

2

1

2

3

1

C
H

O
P

IN

4

5

3

SILESIA

V
LTA

V
A

4

z W
isły G

łębce

do Bielska Białej G
łów

nej

do Zw
ardonia

5

6

6

7

7

8

8



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7
éééé Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

(250607) Wersja bez zmian krótkoterminowych """" """"

 i zawiera zmiany do numeru 130 włącznie                                              104          107                                     
R-140 R-1014 R-3024 R-332 R-43330 R-9012 I-41002 R-43332 I-41004 R-9014 R-334 R-43320 R-142

2 2 2 2 2 2 1-2 * 2 1-2 * 2 2 2 2
      2  2     

km V K è

0 PETROVICE u KARVINE  ,,,, (ČD) o    6.45                12.45      14.40            15.50
6 ZEBRZYDOWICE  ,,,, p    6.52                12.52      14.47            15.57

Cieszyn o ¿¿¿¿   11.48 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   14.20   15.24
Zebrzydowice p ¿¿¿¿   12.19 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   14.50   15.54

0 ZEBRZYDOWICE o    8.03    8.03            12.25 12.53      14.48   14.56         15.58
7 Pruchna úúúú    8.10    8.10    z tab.      12.32   |       |    15.03 z tab.      16.05

12 Drogomyśl    8.15    8.15    146      12.36   |       |    15.07 146      16.10
16 Chybie    8.19    8.19    ¿¿¿¿      12.41   |       |    15.11 ¿¿¿¿      16.14
23 Zabrzeg Czarnolesie 146    8.26    8.26      11.38      12.47   |       |    15.18   15.41      16.20
25 Zabrzeg 146    8.30    8.30      11.43      12.52   |       |    15.22   15.46      16.25
30 Czechowice Dziedzice p    8.36    8.36    ¿¿¿¿      12.58 ¿¿¿¿    ¿¿¿¿   15.28 ¿¿¿¿      16.30

Czechowice Dziedzice o 8.45 8.45 ¿¿¿¿ 13.25 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 15.36 ¿¿¿¿ 16.52
Katowice p 9.39 9.39   12.40 14.20 13.55 15.50 16.32   16.44 17.49

30 Czechowice Dziedzice o            12.05    ¿¿¿¿   14.47 ¿¿¿¿      15.45    
33 Kaniów úúúú               12.10    cd.tab.   14.52 cd.tab.         15.50    
36 Dankowice               12.13    101   14.55 101         15.53    
39 Jawiszowice Jaźnik               12.17         14.59            15.57    
42 Brzeszcze Jawiszowice               12.22         15.04            16.02    
45 Brzeszcze               12.31         15.13            16.11    

p               12.38         15.20            16.19    
o         11.20      12.38         15.21                

55 Gorzów Chrzanowski úúúú         11.25      12.44         15.26                
59 Chełmek Fabryka         11.31      12.49         15.31                
65 Libiąż         11.46      13.04         15.46                
71 Chrzanów         11.59      13.17         15.59                
73 Chrzanów Śródmieście         12.03      13.22         16.04                
77 TRZEBINIA p         12.11      13.30         16.12                

Trzebinia o       12.11      13.33       16.17                
Kraków Główny p 12.59 14.20 17.04

kursuje codziennie oprócz: V;
Wien Süd - Warszawa Wschodnia;
kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 8, 9.IV;
Praha hl.n. - Warszawa Wschodnia;

opr. Jacek Jabłoński J.J.

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7
éééé Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

(010607) Wersja bez zmian krótkoterminowych Ex """" """"

 i zawiera zmiany do numeru 99 włącznie                                                       102 109 334          334                   
R-3026 R-43334 I-41410 R-2224 R-1130 R-342 R-43322 I-41000 I-43000 R-43008 R-1020 R-43008 R-336 R-64100 R-43324

2 2 1-2 * 2 2 1-2 2 1-2 * 1-2 * 1-2 2 1-2 1-2 2 2
  < 2     2 % 2      

km è K Æ K
0 PETROVICE u KARVINE  ,,,, (ČD) o                      18.25 18.40             
6 ZEBRZYDOWICE  ,,,, p          ¿¿¿¿          18.32 18.48             

Cieszyn o   16.17 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   18.23
Zebrzydowice p ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   18.59

0 ZEBRZYDOWICE o          ¿¿¿¿ 17.28       18.33 18.49      19.05       z tab.    
7 Pruchna úúúú       z tab. ¿¿¿¿ 17.35 z tab.      |    |       19.12    z tab. 154    

12 Drogomyśl       146 ¿¿¿¿ 17.40 146      |    |       19.17    146 ¿¿¿¿    
16 Chybie       ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 17.44 ¿¿¿¿      |    |  z tab.   19.21    ¿¿¿¿ 21.05    
23 Zabrzeg Czarnolesie 146         |    |  17.51   |       |    |  151   19.27      20.30   |     
25 Zabrzeg 146         |    17.33 17.55   |       |    |  ¿¿¿¿   19.31   20.34   |     
30 Czechowice Dziedzice p       ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 18.01 ¿¿¿¿    ¿¿¿¿ 19.14   19.31   19.37 ¿¿¿¿ 21.20    

Czechowice Dziedzice o ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 19.53 19.53 19.53 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

Katowice p 17.55   18.15 ¿¿¿¿   19.20 19.27 20.49 20.49 20.49   21.29 ¿¿¿¿

30 Czechowice Dziedzice o      16.53 ¿¿¿¿ 18.02 ¿¿¿¿   18.45 ¿¿¿¿ 19.15      19.46 21.21   22.50
33 Kaniów úúúú      16.58 cd.tab.    ¿¿¿¿ cd.tab.   18.50 cd.tab.   |       |     ¿¿¿¿   22.55
36 Dankowice      17.01 101    cd.tab. 101   18.53 101   |       |     cd.tab.   22.58
39 Jawiszowice Jaźnik      17.05       151      18.57      |       |     151   23.02
42 Brzeszcze Jawiszowice      17.10               19.03      |       20.00      23.08
45 Brzeszcze      17.19               19.12      |       |       23.17

p      17.25               19.19    19.43      20.15      23.25
o   16.50   17.26                19.44      20.16       

55 Gorzów Chrzanowski úúúú   16.55   17.31                  |       20.21       
59 Chełmek Fabryka   17.01   17.37                  |       20.27       
65 Libiąż   17.16   17.52                  |       20.42       
71 Chrzanów   17.29   18.05                  |       20.55       
73 Chrzanów Śródmieście   17.34   18.09                  |       21.00       
77 TRZEBINIA p   17.42   18.17                  |       21.08       

Trzebinia o   17.43 18.19                  |       21.09       
Kraków Główny p 18.29 19.04 21.06 21.51

Wisła Głębce - Warszawa Wschodnia, kursuje w U i V oraz: 25 - 27.XII, 1.I, 9.IV, 1, 3.V, 7.VI, 15.VIII;
kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 8.IV;
Wien Süd - Warszawa Wschodnia;
(Wien Süd) Praha hl.n. - Kraków Główny;
kursuje codziennie oprócz: 24 - 26, 31.XII, 7, 8.IV;
w terminach: do 21.XII, 3 - 12.I, 26.II - 5.IV, 11 - 26.IV, 7.V - 22.VI i od 3.IX bez 1 klasy;
Wrocław Główny - Bielsko Biała Główna;

opr. Jacek Jabłoński J.J.

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

PETROVICE u KARVINE (ČD)
  -  CZECHOWICE DZIEDZICE  - OŚWIĘCIM  -  TRZEBINIA150 ZEBRZYDOWICE

51 Oświęcim 141, 149

Informacja o pociągu

147
147

151
151

1
5

0

1
6

1

140
140

1
6

0

1
5

0

Informacja o pociągu

147
147

151
151

51 Oświęcim 141, 149

140
140

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

PETROVICE u KARVINE (ČD)
  -  CZECHOWICE DZIEDZICE  - OŚWIĘCIM  -  TRZEBINIA150 ZEBRZYDOWICE

1

1

2

3

4

z W
isły G

łębce

z W
isły G

łębce
2

"" ""
 SO

B
IESK

I

3

"" ""
 P

R
A

H
A

4

1

3

4

C
O

M
EN

IU
S

"" ""

"" ""
 P

O
LO

N
IA

SK
A

LN
IC

A

z Žiliny

1

Ex W
ISŁA

2

O
LZA

z Český Téšin

2

z W
isły G

łębce

W
isła G

łębce - Częstochow
a

C
ZA

N
TO

R
IA

3 4

5

6

5 5 6

do Bielska Białej
 G

łów
nej

7

SZY
N

D
ZIELN

IA

7


